

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, doručena 8. 9. 2021, pod č. j. 114076/2021-520000-11, odpověď odeslána 22. 9. 2021 pod č. j. 114076-2/2021-520000-11

Obsah žádosti:

1. Počet rozhodnutí (předpokládáme platebních výměrů), kterými bylo rozhodnuto o nepřiznání nároku na vrácení spotřební daně podle § 56 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních v letech 2018, 2019 a 2020.

2. V kolika případech z výše uvedených rozhodnutí bylo jedním z důvodů či jediným důvodem pro nepřiznání uplatněného nároku, nevidování naměřené výšky hladiny v cm, či % naplnění nádrže topnými oleji (údaje v cm jsou ve většině případů, zejména u domácích kotelen, používány pro přepočet na litry)?

3. V kolika případech z výše uvedených rozhodnutí bylo jedním z důvodů či jediným důvodem pro nepřiznání uplatněného nároku, neexistence či nepoužívání litrovací tabulky výrobce nádrže (přepočet z cm na litry), kde byl topný olej skladován.

4. V kolika případech z výše uvedených rozhodnutí bylo jedním z důvodů či jediným důvodem pro nepřiznání uplatněného nároku, nevedení evidence o nákupu a spotřebě topných olejů s přesností na jednotky litrů.

Odpověď:

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona 106/99 Sb. povinný subjekt žadateli informace poskytuje.

1. Počet rozhodnutí - 0

2. Počet případů - 0

3. Počet případů - 0

4. Počet případů - 0